
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga 2015

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 3.Spieltag vom 25.05.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Pin Survival  (6) 1.399 1.519 12 0 174,9:1 7
Pin Punisher  (4) 1.249 1.309 12 0 156,1:2 5
Pinkiller 2.0  (3) 1.390 1.550 10 2 173,8:3 2
Pinky und der Brain  (9) 1.348 1.480 10 2 168,5:4 8
Hole in the Ball Gang  (10) 1.709 1.749 8 4 213,6:5 1
Dick und Doof  (1) 1.668 1.696 4 8 208,5:6 10

the candy's  (2) 1.396 1.528 2 10 174,5:7 3
Jeck im Rain  (8) 1.169 1.433 2 10 146,1:8 9
et Kütt wie et Kütt  (7) 0 0 0 12 0,0:9 6
Freestyle Bowler  (5) 0 0 0 12 0,0:10 4

11.328 12.264 60 60:Schnitt brutto: 177,0191,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pin Survival  (6) 402 1.399 432 1.519
2 Pin Punisher  (4) 338 1.249 353 1.309
3 Pinkiller 2.0  (3) 404 1.390 429 1.550
4 Pinky und der Brain  (9) 353 1.348 386 1.480
5 Hole in the Ball Gang  (10) 478 1.709 488 1.749
6 Dick und Doof  (1) 501 1.668 508 1.696
7 the candy's  (2) 365 1.396 398 1.528
8 Jeck im Rain  (8) 307 1.169 373 1.433
9 et Kütt wie et Kütt  (7) 0 0 0 0
10 Freestyle Bowler  (5) 0 0 0 0

25.05.20162.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga 2015

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 3.Spieltag vom 25.05.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Hole in the Ball Gang  (10) 17.336 19.116 106 38 180,6:1 12
Pin Survival  (6) 16.871 18.811 104 40 175,7:2 12
Pin Punisher  (4) 15.127 16.147 92 52 171,9:3 12
Dick und Doof  (1) 16.690 17.458 84 60 189,7:4 12
Pinkiller 2.0  (3) 15.609 17.314 76 68 177,4:5 12
Pinky und der Brain  (9) 12.573 13.979 73 59 174,6:6 11

the candy's  (2) 17.181 18.621 64 80 179,0:7 12
et Kütt wie et Kütt  (7) 12.987 16.043 51 93 147,6:8 12
Jeck im Rain  (8) 8.337 10.374 42 90 148,9:9 11
Freestyle Bowler  (5) 3.657 4.302 4 116 152,4:10 10

136.368 152.165 696 696:Schnitt brutto: 172,2192,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Hole in the Ball Gang  (10) 478 1.709 488 1.749
2 Pin Survival  (6) 470 1.599 507 1.731
3 Pin Punisher  (4) 415 1.531 448 1.663
4 Dick und Doof  (1) 501 1.717 517 1.805
5 Pinkiller 2.0  (3) 467 1.617 502 1.757
6 Pinky und der Brain  (9) 456 1.613 496 1.773
7 the candy's  (2) 428 1.519 459 1.643
8 et Kütt wie et Kütt  (7) 369 1.315 432 1.603
9 Jeck im Rain  (8) 365 1.289 440 1.578
10 Freestyle Bowler  (5) 369 1.313 411 1.485

25.05.20162.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2015
Rückrunde, 3. Spieltag vom 25.Mai 2016

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

8609Mandt, Sarah 188,3246 8181 8828544214372
9216Mandt, Claudia 169,7225 7132 22814448214373
5156Gzuk, Susanne 146,9189 6393 39411228835850
5176Penkert, Freya 138,4175 6124 463876281022818
815Bollen, Doris 203,8247 815 081541023164
794Kleefisch, Monika 195,5222 782 37824414374
2410Kreuzer, Gerlinde 176,8227 766 172122121017702
2260Dahm, Melanie 158,0193 678 31189612816552
2901Roda, Lorna 157,3195 656 32236015610869
723Rieger, Jasmin 124,8163 499 564994823098

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

25.05.2016

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2015
Rückrunde, 3. Spieltag vom 25.Mai 2016

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

6022Kreuzer, Adrian 213,9269 9361 05990281016223
9036Smit, Robert 203,3278 9042 0894444115912
8495Schmitz, Torsten 181,0253 8283 14778443311719
7746Lianos, Alexander 180,1212 7904 14720240418822
9222Hartwich, Heinrich 179,5233 8025 15843747636723
6688Nötzel, Marcus 178,6258 8176 16607434636732
7894Michalski, Dennis 175,9244 8437 18703840311710
5690Ohrem, Arno 174,2223 8128 19522630435833
5166Staab, Thomas 174,1268 8309 19452726916587
8361Mispelbaum, Norbert 152,0215 72210 35668944715801
4835Streeck, Nick 191,6264 845 6459924122119
4693Kreuzer, Hans-Lothar 188,9237 806 84533241017691
796Trautner, Thomas 188,0208 752 97524214375
392Bücker, Stefan 185,0212 370 113702335836
2161Herbold, Pascal 184,4234 764 11202811922375
4435Päffgen, Joscha 177,6258 849 16408523921707
3067Piel, Karl-Heinz 164,2217 711 26262716121659
1933De Rose, Frank 161,5193 732 28177611521860
2217Päffgen, Sascha 161,1185 669 29193312918761
1480Reiter, Wolfgang 156,0178 662 3312488715888
2105Sprenger, Detlef 154,5198 606 34170011818480
617Holzknecht, Stefan 154,2167 617 346174414911
3673Rieger, Heiko 147,7187 655 39295320721241
2014Tanzmann, Michael 147,5176 601 39162211519995
533John, Hubert 139,0147 272 454173336992
1489Kuhl, Klaus 132,1179 549 5010578716555
355Tanzmann, Tobias 129,5139 139 522592520997

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

25.05.20162.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga 2015
Rückrunde, 3. Spieltag vom 25.Mai 2016

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

6022Kreuzer, Adrian 213,9269 936 05990281016223
815Bollen, Doris 203,8247 815 081541023164
9036Smit, Robert 203,3278 904 0894444115912
794Kleefisch, Monika 195,5222 782 37824414374
4835Streeck, Nick 191,6264 845 6459924122119
4693Kreuzer, Hans-Lothar 188,9237 806 84533241017691
8609Mandt, Sarah 188,3246 818 8828544214372
796Trautner, Thomas 188,0208 752 97524214375
392Bücker, Stefan 185,0212 370 113702335836
2161Herbold, Pascal 184,4234 764 11202811922375
8495Schmitz, Torsten 181,0253 828 14778443311719
7746Lianos, Alexander 180,1212 790 14720240418822
9222Hartwich, Heinrich 179,5233 802 15843747636723
6688Nötzel, Marcus 178,6258 817 16607434636732
4435Päffgen, Joscha 177,6258 849 16408523921707
2410Kreuzer, Gerlinde 176,8227 766 172122121017702
7894Michalski, Dennis 175,9244 843 18703840311710
5690Ohrem, Arno 174,2223 812 19522630435833
5166Staab, Thomas 174,1268 830 19452726916587
9216Mandt, Claudia 169,7225 713 22814448214373
3067Piel, Karl-Heinz 164,2217 711 26262716121659
1933De Rose, Frank 161,5193 732 28177611521860
2217Päffgen, Sascha 161,1185 669 29193312918761
2260Dahm, Melanie 158,0193 678 31189612816552
2901Roda, Lorna 157,3195 656 32236015610869
1480Reiter, Wolfgang 156,0178 662 3312488715888
2105Sprenger, Detlef 154,5198 606 34170011818480
617Holzknecht, Stefan 154,2167 617 346174414911
8361Mispelbaum, Norbert 152,0215 722 35668944715801
3673Rieger, Heiko 147,7187 655 39295320721241
2014Tanzmann, Michael 147,5176 601 39162211519995
5156Gzuk, Susanne 146,9189 639 39411228835850
533John, Hubert 139,0147 272 454173336992
5176Penkert, Freya 138,4175 612 463876281022818
1489Kuhl, Klaus 132,1179 549 5010578716555
355Tanzmann, Tobias 129,5139 139 522592520997
723Rieger, Jasmin 124,8163 499 564994823098

25.05.2016ID: 48570 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo Liga 2015

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

247   Doris Bollen

246   Sarah Mandt

227   Gerlinde Kreuzer

225   Claudia Mandt

222   Monika Kleefisch

278   Robert Smit

269   Adrian Kreuzer

268   Thomas Staab

264   Nick Streeck

258   Marcus Nötzel

818   Sarah Mandt

815   Doris Bollen

782   Monika Kleefisch

766   Gerlinde Kreuzer

713   Claudia Mandt

936   Adrian Kreuzer

904   Robert Smit

849   Joscha Päffgen

845   Nick Streeck

843   Dennis Michalski

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

203,75  Doris Bollen

195,50  Monika Kleefisch

188,30  Sarah Mandt

176,83  Gerlinde Kreuzer

169,67  Claudia Mandt

213,93  Adrian Kreuzer

203,27  Robert Smit

191,63  Nick Streeck

188,88  Hans-Lothar Kreuzer

188,00  Thomas Trautner

25.05.2016



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga 2015
Rückrunde, 3. Spieltag vom 25.Mai 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 1 Dick und Doof
Robert Smit (15912) 44 8944 9036 203,3 0
Nick Streeck (22119) 24 4599 4835 191,6 6
Karl-Heinz Piel (21659) 16 2627 3067 164,2 26
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

88 16.690 17.458

Team 2 the candy's
Sarah Mandt (14372) 44 8285 8609 188,3 8
Thomas Trautner (14375) 4 752 796 188,0 9
Claudia Mandt (14373) 48 8144 9216 169,7 22

96 17.181 18.621

Team 3 Pinkiller 2.0
Stefan Bücker (35836) 2 370 392 185,0 11
Torsten Schmitz (11719) 43 7784 8495 181,0 14
Dennis Michalski (11710) 40 7038 7894 176,0 18

Hubert John (36992) 3 417 533 139,0 45

88 15.609 17.314

Team 4 Pin Punisher
Monika Kleefisch (14374) 4 782 794 195,5 3
Alexander Lianos (18822) 40 7202 7746 180,1 14
Arno Ohrem (35833) 30 5226 5690 174,2 19
Stefan Holzknecht (14911) 4 617 617 154,3 34

(Fehlspieler) (0) 10 1300 1300 130,0 52

88 15.127 16.147

Team 5 Freestyle Bowler
Frank De Rose (21860) 11 1776 1933 161,5 28
Michael Tanzmann (19995) 11 1622 2014 147,5 39
Tobias Tanzmann (20997) 2 259 355 129,5 52

24 3.657 4.302

Team 6 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 47 8437 9222 179,5 15
Marcus Nötzel (36732) 34 6074 6688 178,6 16
Lorna Roda (10869) 15 2360 2901 157,3 32

96 16.871 18.811

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Wolfgang Reiter (15888) 8 1248 1480 156,0 33
Norbert Mispelbaum (15801) 44 6689 8361 152,0 35

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 96 25.05.20161Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga 2015
Rückrunde, 3. Spieltag vom 25.Mai 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Heiko Rieger (21241) 20 2953 3673 147,7 39
Klaus Kuhl (16555) 8 1057 1489 132,1 50
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

88 12.987 16.043

Team 8 Jeck im Rain
Melanie Dahm (16552) 12 1896 2260 158,0 31

Detlef Sprenger (18480) 11 1700 2105 154,5 34
Susanne Gzuk (35850) 28 4112 5156 146,9 39
(Fehlspieler) (0) 1 130 130 130,0 52
Jasmin Rieger (23098) 4 499 723 124,8 56

56 8.337 10.374

Team 9 Pinky und der Brain
Pascal Herbold (22375) 11 2028 2161 184,4 11
Joscha Päffgen (21707) 23 4085 4435 177,6 16

Thomas Staab (16587) 26 4527 5166 174,1 19
Sascha Päffgen (18761) 12 1933 2217 161,1 29

72 12.573 13.979

Team 10 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 28 5990 6022 213,9 0
Doris Bollen (23164) 4 815 815 203,8 0
Hans-Lothar Kreuzer (17691) 24 4533 4693 188,9 8

Gerlinde Kreuzer (17702) 12 2122 2410 176,8 17
Freya Penkert (22818) 28 3876 5176 138,4 46

96 17.336 19.116

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 96 25.05.20162Seite 2.0.13.15


